
ZARZĄDZENIE Nr 1821/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.528 i 583), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1821/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność

0,00 0,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

majątkowe 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na 
terenie miasta

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

majątkowe 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

majątkowe -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na 
terenie miasta

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

majątkowe -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-1 285 250,00 -1 285 250,00 - - - - - - -

bieżące -1 285 250,00 -1 285 250,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 285 250,00 -1 285 250,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 285 250,00 -1 285 250,00 - - - - - - -

001283-
007

Utrzymanie produktów 
dostarczonych w ramach 
projektu IPS

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

bieżące -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

001283-
010

Utrzymanie systemów IT 
(WPF)

-285 250,00 -285 250,00 - - - - - - -

bieżące -285 250,00 -285 250,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-285 250,00 -285 250,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-285 250,00 -285 250,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 285 250,00 1 285 250,00 - - - - - - -

bieżące 1 285 250,00 1 285 250,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

22 088,00 22 088,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 263 162,00 1 263 162,00 - - - - - - -



3

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 263 162,00 1 263 162,00 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-
Marysin-Rogi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

8 696,00 8 696,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-8 696,00 -8 696,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-8 696,00 -8 696,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-
Wschód

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 716,00 3 716,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 716,00 -3 716,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 716,00 -3 716,00 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-
Wielkopolska

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 676,00 9 676,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 676,00 -9 676,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 676,00 -9 676,00 - - - - - - -

001283-
007

Utrzymanie produktów 
dostarczonych w ramach 
projektu IPS

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

001283-
010

Utrzymanie systemów IT 
(WPF)

285 250,00 285 250,00 - - - - - - -

bieżące 285 250,00 285 250,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

285 250,00 285 250,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

285 250,00 285 250,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 0,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

bieżące 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

000228-
003

Środki przeznaczone na 
sfinansowanie kosztów 
wychowania 
przedszkolnego uczniów 
będących mieszkańcami 
miasta Łodzi, którzy 
uczęszczają do 
przedszkoli 
prowadzonych przez inną 
gminę

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

bieżące 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

bieżące -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -



4

- wydatki jednostek 
budżetowych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do 
szkół

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

bieżące -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 13 474,00 - - - -13 474,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

-13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

bieżące -13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek -13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

bieżące -13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-13 474,00 - - - - -13 474,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

bieżące 13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

bieżące 13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

13 474,00 13 474,00 - - - - - - -

855 Rodzina 0,00 -53 160,00 - - - 53 160,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 0,00 -53 160,00 - - - 53 160,00 - - -

bieżące 0,00 -53 160,00 - - - 53 160,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

145 560,00 - - - - 145 560,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-145 560,00 -53 160,00 - - - -92 400,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-145 560,00 -53 160,00 - - - -92 400,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze -53 000,00 - - - - -53 000,00 - - -

bieżące -53 000,00 - - - - -53 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-53 000,00 - - - - -53 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-53 000,00 - - - - -53 000,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodzinne 
Domy Dziecka 
finansowane z gminy

-22 300,00 -22 300,00 - - - - - - -

bieżące -22 300,00 -22 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-22 300,00 -22 300,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 

-22 300,00 -22 300,00 - - - - - - -



5

naliczane

000285-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodziny 
zastępcze finansowane z 
gminy

-30 860,00 -30 860,00 - - - - - - -

bieżące -30 860,00 -30 860,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-30 860,00 -30 860,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-30 860,00 -30 860,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej w formie 
rodzinnej - Rodzinne 
Domy Dziecka

106 160,00 - - - - 106 160,00 - - -

bieżące 106 160,00 - - - - 106 160,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

145 560,00 - - - - 145 560,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-39 400,00 - - - - -39 400,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-39 400,00 - - - - -39 400,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 544,00 -2 544,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 544,00 2 544,00 - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 544,00 -2 544,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 544,00 2 544,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -39 686,00 - - - 39 686,00 - - -

bieżące 0,00 -39 686,00 - - - 39 686,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 648,00 22 088,00 - - - 145 560,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -167 648,00 -61 774,00 - - - -105 874,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-24 632,00 -24 632,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-143 016,00 -37 142,00 - - - -105 874,00 - - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -


